                                                          Uchwała Nr III/8/2006
                                                          Rady Gminy Rozdrażew
                                                          z dnia 20 grudnia 2006r. 
w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na obszarze gminy 
Rozdrażew 
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami / 

art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

/ tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami / obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 10 października 2006r. w sprawie stawek w podatku od środków transportowych obowiązujących w 2007 r. / M.P. Nr 72, poz. 721/oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
25 października 2006r. w sprawie wysokości górnych stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych / M. P. Nr 75, poz. 758 / uchwala się, co następuje : 
§ 1

Ustala się na obszarze gminy Rozdrażew roczne stawki podatku od środków transportowych 

w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 
§ 2

Tracą moc uchwały : 

1/ Nr XXII/108/2005 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 08 grudnia 2005r. w sprawie ustalenia stawek

     podatku od środków transportowych na obszarze gminy Rozdrażew, 
2/  Uchwała Nr XXIII/117/2005 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie zmiany 

     uchwały Nr XXII/108/2005 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 8 grudnia 2005r. w sprawie ustalenia 

     stawek podatku od środków transportowych na obszarze gminy Rozdrażew. 
§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 
§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

    Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy

    w Rozdrażewie i we wsiach sołeckich.   



Przewodniczący 



Rady Gminy 

 

mgr Renata Zych - Kordus
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Uzasadnienie :
Zgodnie z art. 10 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych

Rada Gminy ma ustawowy obowiązek określenia w drodze uchwały wysokość stawek podatku 

od środków transportowych na obszarze gminy. 

W związku z prognozowanym średniorocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług  wynoszącym 1,9% proponuje się na 2007r. wzrost o 2%  stawek podatkowych obowiązujących 

w 2006 roku.








Wójt Gminy 
mgr Mariusz Dymarski 

                                                                                Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/8/2006
                                                                                Rady Gminy Rozdrażew z dnia 20 grudnia 2006r.
Stawki podatku od środków transportowych
                                               na obszarze gminy Rozdrażew  
1.Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton :
      a/ od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie



-   459
zł
      b/ powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie



-   510
zł      
      c/ powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 



-   704
zł      
2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej
    niż 12 ton 
	Dopuszczalna masa całkowita
(w tonach )
	Od samochodów ciężarowych
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych

	nie mniej
niż
	mniej niż
	
	


dwie osie
	      12
	      13
	                      796 zł
	                   918 zł

	      13
	      14
	                      816 zł
	                   969 zł

	      14
	      15
	                      847 zł 
	                1.020 zł

	      15
	
	                      867 zł
	                1.277 zł


trzy osie
	       12
	       17
	                       918 zł
	                1.106 zł

	       17
	       19
	                       969 zł
	                1.106 zł

	       19
	       21
	                     1.275 zł
	                1.377 zł

	       21
	       23
	                     1.275 zł
	                1.377 zł

	       23
	       25
	                     1.428 zł
	                1.607 zł  

	       25
	
	                     1.479 zł
	                1.607 zł


cztery osie i więcej
	     12
	       25
	                   1.479 zł
	              1.479 zł

	     25
	       27
	                   1.530 zł
	              1.632 zł

	     27
	       29
	                   1.581 zł
	              1.887 zł

	    29 
	       31
	                   1.734 zł
	              2.502 zł

	     31
	
	                   1.785 zł
	              2.502 zł


3. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton : 
      - od 3,5 tony do 12 ton 



-     969 zł 
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4. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą 
      lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż
      12 ton   
	Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów
(w tonach )
	Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Od ciągników siodłowych i balastowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych

	nie mniej
niż
	mniej 
niż
	
	


dwie osie
	       12
	      18
	                        1.412 zł
	            1.428 zł

	       18
	       25
	                        1.581 zł
	            1.581 zł

	       25
	       31
	                        1.632 zł
	            1.683 zł

	       31
	    
	                        1.683 zł
	            1.936 zł


trzy osie
	       12
	      40
	                        1.734 zł
	           1.836 zł

	       40
	
	                        1.785 zł
	           2.505 zł


5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę  
    całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą

    prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

- od 7 ton i poniżej 12 ton





-    116
zł           
6. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego
	Dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach )
	Przyczepy i naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Przyczepy i naczepy
z innym systemem zawieszenia 

	nie mniej
niż
	mniej 
niż
	
	


jedna oś
	    12    
	       18
	                    306 zł
	                357 zł

	    18
	       25
	                    357 zł
	                357 zł

	     25
	
	                    663 zł
	                663 zł


dwie osie
	     12
	        28
	                    357 zł
	                 357 zł

	      28
	        33
	                    663 zł
	                 867 zł

	      33
	        38
	                    867 zł
	              1.317 zł

	      38
	
	                 1.172 zł
	              1.734 zł


trzy osie
	12
	38
	751 zł
	961 zł

	       38
	
	                        961 zł
	             1.307 zł
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7. Od autobusów w zależności od liczb miejsc do siedzenia:  
a/ mniej niż 30 miejsc






-    655 zł          
b/ równej lub wyższej niż 30 miejsc




- 1.418 zł          
8. Dla pojazdów określonych w pkt. 1, 3, 5 i 7 wyprodukowanych przed 1990r. stawki 
podatku zwiększa się i określa w wysokości :

a/ od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:
- od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie




-    481,00 zł
          - powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie




-    535,00 zł
          - powyżej 9 ton i poniżej 12 ton




-    739,00 zł
      b/ od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą
          lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
          - od 3,5 tony i poniżej 12 ton 





-    1.018 zł 
     c/ od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
         masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
         z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:
          - od 7 ton i poniżej 12 ton 





-    122 zł
     d/ od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia 
   - mniej niż 30 miejsc






-    687
 zł
   - równej lub wyższej niż 30 miejsc




- 1.489
 zł
9. Dla pojazdów określonych w pkt. 1, 3 i 7 posiadających katalizatory stawki podatku  
zmniejsza się i określa w wysokości : 

a/ od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:
- od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie




-    435,00 zł
          - powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie




-    484,00 zł
          - powyżej 9 ton a poniżej 12 ton




-    669,00 zł
      b/ od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie
          z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
          - od 3,5 tony i poniżej 12 ton 





-    921 zł  
           c/ od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia 
   - mniej niż 30 miejsc






-    622
 zł
   - równej lub wyższej niż 30 miejsc




- 1.347 zł.







Przewodniczący 


Rady Gminy 

 
mgr Renata Zych - Kordus
